Tergugat/Pembanding, membatalkan Putusan Pengadilan Agama Surabaya

tanggal 11 Mei 2010 Masehi bertepatan dengan tanggal 26 Jumadil Ula

1431 Hijriyah Nomor : 3349/Pdt.G/2009/PA.Sby. Dengan Mengadili

Sendiri, mengabulkan gugatan Penggugat/Terbanding untuk sebagian,

menjatuhkan talak satu bi.in $Ugrii Tergugat/Pembanding kepada

Penggugat/Terbanding. 19